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Sous-division catégories de produits Rabot




Caractéristiques techniques

Puissance absorbée nominale 850 W

Epaisseur de copeau réglable

Poids

Epaisseur de feuillure réglable

Régime a vide
Longueur
Largeur
Hauteur

Largeur de rabotage

0-4mm
3,2 kg
0-24 mm
14000 rpm
296 mm
169 mm
173 mm

82 mm

Information sur les bruits/vibrations

Niveau de bruit

CSO Selection

Order No. 1
EAN-Code
Scope Of Supply

SOL Date

Order No. 2
EAN-Code
Scope Of Supply

Numéro Baretool
SOL Date

Le niveau sonore
pondéré A de I'outil
électroportatif est
typiqguement de :
niveau de pression
acoustique 85 dB
(A) ; niveau de
puissance
acoustique 96 dB
(A). Incertitude K =
3 dB.

0 601 59A 760

3165140305600

Fer supplémentaire (2 608 635 376)

Coffret de transport (2 605 438 567)

Sac a poussieres (2 605 411 035)

Butée paralléle (2 607 000 102)

Butée de profondeur de feuillure (1 608 132 006)
24.07.2003

0 601 59A 76A

3165140619363

Fer supplémentaire (2 608 635 376)

Sac a poussieres (2 605 411 035)

L-BOXX 238 taille 3 (1 600 AOO 1RS)

Butée paralléle (2 607 000 102)

Butée de profondeur de feuillure (1 608 132 006)
Calage L-BOXX pour outil (1 600 AO0 2UU)
060159A703

24.07.2003
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Autres objets numériques




